02 ינואר 2014
תת"ע 1043-05-12 מדינת ישראל נ' אדי נעים

כב' השופטת דלית ורד בפני

מדינת ישראל מאשימה בעניין:
נגד

אדי נעים נאשם

הכרעת דין

בו חגורות בטיחות, מבלי שהיה חגור בחגורת נסע במושב האחורי, ברכב שהיו מותקנות דו"ח לפיו נגד הנאשם הוגש
בטיחות, בניגוד לתקנה 83ב(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן - תקנות התעבורה).

נסיבות המקרה על פי המצוין בדו"ח היו כדלקמן:

ביום 13.11.11 שעה 10:30, עת היה השוטר רס"מ פלד אריה (להלן - השוטר) בסיור שגרתי על צומת הולץ, מכיוון
דרום לצפון. נסע בניידת אחרי רכב מסוג יונדאי שמספרו 60-894-69 (להלן - הרכב), והבחין מבעד לחלון האחורי של